
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ ООШ с. Золотая Долина) 

    
  

 

ПРИКАЗ 

27 мая 2022 года                                                                                                      № 42 

 

с. Золотая Долина 

 

Об утверждении графика повышения квалификации педагогических работников 

МКОУ ООШ с. Золотая Долина в связи с переходом на новые  

ФГОС НОО, ООО 

 

 

В связи с введением федеральных государственных образовательных стандартов (далее 

– ФГОС) начального и основного общего образования, утвержденных приказами 

Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график прохождения повышения квалификации педагогических 

работников МКОУ ООШ с. Золотая Долина в связи с переходом на новые ФГОС 

согласно предоставленному плану Государственного автономного  учреждения 

дополнительного профессионального образования "Приморский краевой институт 

развития образования" (ГАУ ДПО ПК ИРО) 

2.  

Дата проведения курсов ФИО педагога 

4 апреля 2022г Прохоренко Татьяна Евгеньевна 

 Мороз Татьяна Валентиновна 

 Мельниченко Марина Алексеевна 

 Максимова Наталья Юрьевна  

 Прохоренко Надежда Алексеевна 

30 сентября 2022г Градинар Елена Геннадьевна 

 Кабаева Светлана Григорьевна 

 Шведова Наталья Юрьевна 

 Васильева Татьяна Александровна 

 Коваленко Алена Владимировна 

 Гусева Ольга Петровна 

 Солодкая Светлана Геннадьевна 

  
3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор                      Т.Е. Прохоренко  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  157CBC81C0EC5E450E15829D4C58E97A 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 
Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 12.05.2022 13:32:00 UTC+10 
Действителен до: 05.08.2023 13:32:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.04.2023 18:01:19 UTC+10 
 

 

 


